
 
   
 

 

  

  

TORVEGÅRD HELHEDSPLAN    nr. 9       november 2024 

Status på helhedsplanen  
 

Kære beboere 

KOM OG HØR OM HELHEDSPLANEN OG FREMTIDEN I TORVEGÅRD 
 
Styregruppen, temagrupperne, FA09 og rådgiverne har brugt de seneste to år på at udvikle et virkelig fint og visionært 

forslag til en helhedsplan for Torvegård. 

 
Derfor vil vi i Styregruppen opfordre jer alle til at deltage til det ekstraordinære afdelingsmøde d. 18. november (se 

særskilt invitation), hvor vi sammen med rådgivere og FA09 glæder os til at tage jer med på en lille visuel rejse og 

gennemgå, hvordan en helhedsplan i Torvegård kan se ud. 

 
TAK FOR JERES INPUT 

Vi vil gerne sige tak til jer, der har bidraget med jeres gode forslag og ideer, der har betydet, at vi kan stå her i dag med 
udkast til en helhedsplan. 

Det hele startede tilbage med et dialogmøde i juni 2023, hvor alle beboernes gode ideer kunne komme i spil. Ved 

dialogmødet blev det defineret på hvilke tre områder, beboerne mente, at der var brug for udvikling og forbedringer. Det 
kom der rigtig mange gode forslag og ideer ud af.  

 
Herefter fortsatte en række engagerede beboere arbejdet i tre workshops, der handlede om bygninger, udearealer og 

fællesskaber. Resultatet af det arbejde blev efterfølgende præsenteret på en fælles informationsaften, hvor der igen var 

mulighed for at komme med input og stille spørgsmål.   
 

Arbejdet med indholdet af helhedsplanen fortsatte herefter i Styregruppen, der det seneste års tid har arbejdet med at 

sammensætte et udkast til en helhedsplan, som vi mener, kan gøre Torvegård til et endnu bedre sted at bo i fremtiden – 

både for nuværende og kommende beboere.  
 

SÆT KRYDS I KALENDEREN 

Det er vigtigt at understrege, at vi ved det ekstraordinære afdelingsmøde d. 18. november ikke skal stemme om, hvorvidt 
helhedsplanen skal sættes i gang eller ej. I første omgang skal vi ”kun” stemme om, hvorvidt vi ønsker at gå videre med 

helhedsplanen.  
 

MEN! For at arbejdet med en helhedsplan overhovedet kan fortsætte, er vi afhængige af, at beboerne stemmer ja ved det 

ekstraordinære afdelingsmøde.  

 

Vi håber derfor, at I alle har lyst og vil prioritere at komme d. 18. november og høre om de spændende 

fremtidsmuligheder, der er i en helhedsplan. 

 

SPØRGSMÅL? 

Spørgsmål til helhedsplanen kan sendes til afdelingsbestyrelsesformand Torben på torben.kjar.kristensen@gmail.com 

Med venlig hilsen 

Styregruppen i Torvegård Helhedsplan 2024 


